
新北、宜蘭、花蓮地區微型電動二輪車各監理機關聯絡窗口 
縣市各區 監理機關 聯絡電話 

新北市(新店區、永和

區、中和區、土城區、

三峽區、樹林區、鶯歌

區、三重區、新莊區、

泰山區、林口區、五股

區、八里區、淡水區) 

臺北區監理所 

02-26884366 

#157 黃先生 

#155 丁先生 

#153 謝先生 

#181 邱小姐 

#179 陳先生 

新北市板橋區 板橋監理站 
02-22227835 

#101 陳先生 

新北市蘆洲區 蘆洲監理站 

02-22886883 

#104 林先生 

#101 鍾先生 

宜蘭縣 宜蘭監理站 
03-9658461 

#120 廖先生 

花蓮縣 
花蓮監理站 

03-8523166 

#101 戴先生 

#115 高先生 

玉里分站 03-8883161 劉先生 
 


